
 

Doplnění zadávací dokumentace 

k zadávacím podmínkám a požadavkům zadavatele pro zpracování a podání nabídky v 
zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) k podlimitní veřejné zakázce vyhlášené dle § 53 ZZVZ 
s názvem: 

KONSOLIDACE IT A NOVÉ SLUŽBY TC ORP VARNSDORF 

 

Na základě obdrženého dotazu dodavatele k zadávacím podmínkám zadavatel zveřejňuje 
doplnění zadávací dokumentace. 

Přesné znění dotazu dodavatele:  

Dobrý den, 
výzva k podání nabídek obsahuje následující text: 
článek 10.4. 
-doložením Čestného prohlášení, které je přílohou č. 4 této Výzvy - příloha č. 4 je však 
položkový rozpočet. Můžete prosím uveřejnit tedy i vzor Čestného prohlášení  

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel přikládá k zadávací dokumentaci chybějící vzor Čestného prohlášení, který je 
přílohou č. 5 Výzvy.  

 

Příloha doplnění Zadávací dokumentace:  

ČP o základní způsobilosti 

 

 

S pozdravem  

 

Ing. Stanislav Horáček      Ve Varnsdorfu 22. 06. 2018 
starosta města 

  


		2018-06-22T13:43:14+0200
	Ing. Stanislav Horáček




